第１号様式

企 業 認 定 申 請 書

平成  年  月  日

徳之島町長         殿

住 所

申請者

氏 名 印

徳之島町企業誘致条例施行規則第３条第１項の規定により企業の認定を受け

たく，別紙事業活動計画書を添えて申請いたします。

記

１ 要望する助成措置等の内容及び理由

内   容

理   由

法人にあたては，主た

る住所の所在地

法人にあっては，その

名称及び代表者の氏名

（別 紙）

事 業 活 動 計 画 書

１ 事 業 の 種 別

２ 事 業 の 内 容

３ 事業所の名称

４ 事業所の所在地

５ 取得資産の概要

 （面積・規模・構

造・取得価格等）

（土地） （施設）

６ 着 手 年 月 日

７ 完 成 年 月 日

８ 就業者の内訳

（添付書類） ※必要部分のみ

 １ 法人登録謄本及び定款（個人の場合は，市町村長の発行する身分を証明

する書面）

 ２ 土地平面図・施設平面図等

 ３ 資金計画書

 ４ 収支計画書（５カ年間分）

 ５ 企業概要

 ６ その他町長が必要と認める書類

第２号様式

企 業 認 定 通 知 書

平成  年  月  日

            殿

徳之島町長          印

年  月  日付けで申請のあったこのことについて，下記のとおり認

定したので，徳之島町企業誘致条例施行規則第４条の規定により通知します。

記

１ 事業所の名称及び所在地

２ 認定にかかわる条件等

第３号様式

申 請 内 容 変 更 申 請

平成  年  月  日

徳之島町長         殿

住 所

申請者

氏 名 印

年  月  日付けで申請した内容について，下記のとおり変更したの

で，徳之島町企業誘致条例施行規則第５条の規定により届け出ます。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

法人にあっては，その

名称及び代表者の氏名

法人にあっては，主た

る住所の所在地

第４号様式

地 位 継 承 届 出 書

平成  年  月  日

徳之島町長         殿

住 所

申請者

氏 名 印

企業認定の地位を継承したいので，徳之島町企業誘致施行規則第６条の規定

により下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 事業の名称及び所在地

継
承
前

継
承
後

２ 継承年月日および継承の理由

（関係書類）継承の事実を確認できる書類

法人にあっては，主た

る住所の所在地

法人にあっては，その

名称及び代表者の氏名

第５号様式

企 業 認 定 取 消 し 通 知 書

平成  年  月  日

         殿

徳之島町長         印

年  月  日付けで認定したことについて，下記の理由により，認定

を取り消しましたので，徳之島町企業誘致条例施行規則第７条の規定により通

知します。

記

１ 取消しの理由